
Gültig ab 28.03.2024 - www.bus-und-bahn.de

12 Reinoldikirche - Hauptbahnhof -
Dorstfeld - Marten - Westrich -
Lütgendortmund
und zurück

370 376 374
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Gültig ab 28.03.2024 - www.bus-und-bahn.de

12 Reinoldikirche - Hauptbahnhof -
Dorstfeld - Marten - Westrich -
Lütgendortmund
und zurück

montags bis freitagsHaltestellen

Reinoldikirche 
Dortmund Hbf 
Westentor 
Unionstraße 
Heinrichstraße 
Ofenstraße
Ottostraße
DO-Dorstfeld 
Bummelberg
Sengsbank
Dickebankstraße
Am Höhweg
Schieferbank
DO-Marten Süd 
Marten Abzweig
Diedrichstraße
Gewerbegebiet Germania
Vorstenstraße
Mergelkopfweg
Westricher Straße
Beguinenstraße
Kaubomstraße
Bleichstraße
DO-Lütgendortmund 

0.45
48
50
51
52
53
54
56
57
58
59
59

1.00
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

1.13

A A

1.45 4.45

alle

60

Min.

48 48
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
56 56
57 57
58 58
59 59
59 59

2.00 5.00
03 03
04 04
05 05
06 06
07 07
08 08
09 09
10 10
11 11
12 12

2.13 5.13

samstags
B B

0.45 6.45

alle

60

Min.

48 48
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
56 56
57 57
58 58
59 59
59 59

1.00 7.00
03 03
04 04
05 05
06 06
07 07
08 08
09 09
10 10
11 11
12 12

1.13 7.13

B

7.45
7.48

sonn- und feiertags
C

0.45
48
50
51
52
53
54
56
57
58
59
59

1.00
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

1.13

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen

montags bis freitagsHaltestellen

DO-Lütgendortmund 
Theresenstraße
Weidenhope
Neu-Crengeldanz-Straße
Am Düppersholl
DO-Germania 
Steinhammerstraße
Auf der Kiste
In der Meile
DO-Marten Süd 
Schieferbank
Am Höhweg
Dickebankstraße
Sengsbank
Bummelberg
DO-Dorstfeld 
Ottostraße
Ofenstraße
Heinrichstraße 
Unionstraße 
Westentor 
Dortmund Hbf 
Reinoldikirche 

1.14
14
15
15
16
17
19
20
21
22
25
26
27
28
28
29
31
31
32
33
34
36

1.40

A A

2.14 5.14

alle

60

Min.

14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
19 19
20 20
21 21
22 22
25 25
26 26
27 27
28 28
28 28
29 29
31 31
31 31
32 32
33 33
34 34
36 36

2.40 5.40

samstags
B B

1.14 7.14

alle

60

Min.

14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
19 19
20 20
21 21
22 22
25 25
26 26
27 27
28 28
28 28
29 29
31 31
31 31
32 32
33 33
34 34
36 36

1.40 7.40

sonn- und feiertags
C

1.14
14
15
15
16
17
19
20
21
22
25
26
27
28
28
29
31
31
32
33
34
36

1.40

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen
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